Hijs oibz. h̄
sciendū. h̄ solutio
non valet qz laic⁹
etiam q̄tumcūqz
sit p̄fect⁹ non est
eligend⁹. h̄ t̄m po-
stulandus. vt. j. e-
obitū. r. s. e. in sa-
cerdotibus. r. s. di.
lix. h̄ ad nos. qd̄
aures h̄ d̄ h̄ijs
tribz non oblat
qz diuina inspira-
tione factum fuit
iij. q. iij. s̄. vi. vel
dic q̄ isti postula-
ti fuerunt.

Deophit⁹. fu-
perbia. s. xl
vii. di. quomam.

Causa. viteē
ḡ q̄ vbi p̄hibet
electō ex causa qd̄
cessante illa cau-
sa possit fieri elec-
tio ut h̄. r. xxvii.
di. de siraculane.
i. q. i. qd̄ p̄ necita-
te. ar. oē. xxxij.
q. i. dixit. et. xix.
q. ij. due sunt.
vno mō sic p̄t ex-
poni. cessante cā
cessat ostitutō. id
est qn̄ causa eccl-
lat actu et exēplo
id est vt nō possit
trahi in p̄ncipē ex
empli. lxxij. di. s̄.
verum. vel dic qd̄
ce lat circa p̄sonā
illam ad h̄ vt di-
spensari possit se-
cū. v̄ dic qd̄ cel-
lat qn̄ h̄ i iure ex-
p̄m̄ie qd̄ cessare d̄
beat v̄ dic qd̄ qn̄
om̄is causa cessat
et impulsiva et fi-
nalis et eff. ciens
et occasionalis.
tunc cessat ostitu-
tio. ff. de postu. l.
i. s̄. sexum

Judicio. id ē
per sententiam

Exemplo filis ordinato h dispensatone et sic planum est. Sius aut diues q de suis facultatibz aliqd tēterit ecclesie non tamen est recipiend⁹ ideo nisi alias dign⁹ sit. vt. i. q. iij. ex multis. nec enim diuites sunt reijciendi. vt. xxx. di. h autem scripsim⁹.

Scolasticus id est litterat⁹.

De foro s. cārum ecclesiasticaz.

Ex admistra cōe. in causa ciuili.

An lectoris h. lxxvii. di. quicūqz. et. xviii. q. ij.

Prie q sit sbiteri h totū nō pē fieri infra tres mēses. et ita pē di fferri consecratio epōz qūqz vltra annum vt. vii. q. i. ostitutum.

Sed aliud ē postulatō sit hīs vbis. petimus vt te facias pmoueri. q. volum⁹ te eligē. et tūc dī postulari a seipō. ab alio aut sit postulatō vt si laicus vel cleric⁹ sit de epātu alteri⁹ tūc postulat ab epō loci. vt. lxxi. di. pmat⁹. et etiam a seipō. quia vni⁹ ofēsus nō sufficēt si autem laic⁹ dīceret nolo tonsorari nisi sim cert⁹ de elec. vel clerici dicēt nolo oratimari nisi sim cert⁹ de epātu. de hoc nullum pactum ē interponendū. vt. lxx di. h ad nos. xvi. q. vii. per laicos. nec peccat q hac spe accipit dūm dum tū pnci palit eo pposito nō ordinet. h ad hoc vt possit pdesse. vii. q. i. sunt in ecclesia. si g cleric⁹ ē de eodem epātu nō postulat et est monend⁹ et etiam cogēd⁹ suscipere sacros ordines. vt. h. e. bñ. h laic⁹ d eodē epātu a seipō postulat. vt. s. e. di. ofius. ille autem a q postulat non cogit dare postulatū nō velit vt. lxxii. di. lras. lxxv. di. archiepaco nū. lxxvi. di. dilectionis. in aucte sanctissimis epīs. g. nullum. coll. ix. pē tamē per superiorē cogi vt ipm det. vt ex de iur pio. null⁹. h quero ad quem titulum ordinet iste cum adhuc nō sit electus nec aliqd hz bñficiū. dico q ad titulū ecclie ad quam est postulat⁹. pone g q aliū postea eligat. h em facē pnt. q. p postulationē nō est ius quelitū postulatō. ex de post. bone. et. e. postulationem. et ita tenebit electio alteri⁹. dico q lz nil iuris sit que situm postulatō. pē tñ eos ouemire vt pūdeant ei in stipendio ouemienti. vt ex de iur. pio. pastoral. non em debuerit mutare ofiliū alteri us iniuriā. vt. xxii. q. ij. pnum. ff. d reg. iur. nemo. si aut nōdū elegerunt pē eos ouemire vt eligat ipm ad illū epatum. et h pē dicit si qz a seipō postulat. si vero postulat a superiore et postulatō presentata est ei et ille cōsensit satis pē dicit q non pnt variare postulationem vt ex de postul. bone. ij. Item cleric⁹ alteri⁹ ecclie tene pē eligi. sed post electionem est postuland⁹ vt. lxxvi. di. dilectionis. lxxij. di. lras. lxxv. di. florentinum. h laic⁹ pmo est postuland⁹ deinde eligendus.

Discop⁹ id est dum aliqs postulat ep̄s. lxxij. di. lras.

Subscriptionibz in qbz otinet de vita electi. vt. h. e. catimenz.

Exemplo pbat Item obijcit illud sardicēsis ocil. **Scolastic⁹ ex foro à amministrazione p̄ postulari ep̄s**

Sius ep̄s dixit et h necessariū arbitror ut diligentissime tractet si forte aut diues laic⁹ aut scolastic⁹ d foro à d amministrazione ep̄s fuerit postulat⁹ vt non prius ordinet. n̄ ante lectoris munere et officio dyaconij à p̄brii fuerit p fund⁹. et ita p singulos gōd⁹ si dignus fuerit ascendat ad culmen episcopat⁹.

Sed aliud est postulari aliud eligi. postulat nexibz curie astrict⁹ ab imperatore. cleric⁹ alteri⁹ ciuitatis a suo epō. s. non eligit aliqs n̄ in sacris ordinibz ostituit⁹. fit enim electio cum solemnitate decreti omnium scriptionibz roborati postulatō vero in simplici peticoe. quā distinctionem btūs gg. in nūit in registro scribēs cuidā epō.

Effect⁹ ep̄i dī fieri cū solemnitate d **creti oim subscpcōe roborati**

Discop⁹ dū fuerit postulat⁹ cum solēmitate decreti oim subscpcōibz roborati. et dilectōis tue testimonio lraz ad nos sacrand⁹ occurrat.

Sic btūs ambrosius an susceptū baptisma ab impatore est postulat⁹ non elect⁹.

Item clerici alteri⁹ ecclie non sunt pferēdi i electione hīs q bñ militāt in p̄a ecclia.

Vnde celestin⁹ p̄pa **Extranei emeritis in suis ecclis non p̄ponant**

Ec emeritis in suis ecclis peregrini et extranei et qui ante

ignoti sunt ad exclusionē eoz q bene ciuū suoz merentē testimonium p̄ponant

Idem De eodem.

Alter de altera eligat ecclesia si de ciuitatis iph⁹ clero cui⁹ est episcop⁹ ordmand⁹ null⁹ qd euemire non credim⁹ dign⁹ poterit reperiri. p̄mum em illi reprobandi sunt vt aliq de alienis ecclis merito pferant habeat vnusqz fructū sue milicie in ecclia in q suam p oia officia transegerit etatem in aliena sspendia minime alē obrepāt. nec alij debitam alē sibi vendicare audeat mercedem. sit facultas clericis remitti si se viderint p̄grauari. et quē sibi ingeri extranūso viderint non timeant refutare. q et si non debitū epāt⁹ p̄miū vel libez de eo q eos reatur⁹ est debent h̄re iudiciū.

Te greg. ciuibz neapolim. De eodez

Studij vti sit etiā aliū q apt⁹ sit prouidere vt si forte p̄t⁹ quem a vobis electum asseritis huic ordini non videat idone⁹ sit aliqs i q declinari v̄a electio possit. nam g ue cleri illius erit opprobrium vt si hic fortasse p̄batus non fuerit. alium se dicant q eligi debeat non habere.

Item greg. in registro **Orbitum victoris.** De eodez

panormitane ciuitatis anti stitis directa relatio patefacit. qua p̄t visitationis destitute ecclie tibi operam solēmitē delegamus. et ideo fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

fraternitas tua ad predictā eccliaz

his. et. vij. q. i. qliter. h nunq̄ ab eo req̄rit decretum vt electio sine decreto facta sit nulla. vidē q sic vt h. xlvij. di. de petro. et. ij. q. i. le gum. et. vij. q. i. qliter. et. vij. q. iij. talia. et. xij. q. ij. sine exceptione. et. lxxij. di. quanto. h dico q lz in electione req̄rat decretum cum sub

scriptione canoniz

coz tñ electō si ne ipō facta tenz

duabo em d caus fit subscpcō. vna cā vt si qz vellet

variare v̄ta sua incipet ei obuiare

ppria p̄fessio. vt i. q. vij. saluberriz

mun. alia rōne ue p scriptionez scia

tur an oēs canoni ci fuerit p̄ntes in

electione ar. ex d hīs q si. a p. quā

to. i. h. lz g septu ra req̄rat in elec

tione tñ si fiat si ne ipsa tenet. et ē

file. nā in m̄imo. mo multa req̄rūt

interuenire et tñ si non interueniant

tenet m̄imomū. vt. xxx. q. v. n̄ra

tes. io. dē. in. e. in notuit. ex d elec.

Ec meri b. tis. i. bñ me ritus vita et scia.

i. q. i. viliim⁹.

Na p̄ncipio h si p negligētā ne

mmem elegissent bñ dare eis mu tis. ut. lxxix. di.

volumus sūt vbi mior ps otadicit

nec hz iustā cām oēdictōis bñ da tur ep̄s eis iuitis.

idē pē dicit de laic cis q eis iuitis n̄ ē dād⁹ ep̄s si hñc

iustā cām oēdic cōnis. ut. lxxij. di. si forte. d. h. no. x

xii. di. c. illud.

Ciuitatis. nū qd p h̄ intelliges

pus clericos ciu tatis vel dyocess

esse reprobatos. vitē q sic. vt. h.

lxij. di. sacroz. et. c. plebs. et. c. notte. et ex de vsu pallij. cū sup. illi e

min non vitē esse d aliena ecclia cū totū nō sit aliud a pte. vt ex de

elec. cum nob olim. et q in otmentibz edificijs morantē rome morari vi

tenē. ff. d. v. sig. l. q in otmentibz. et. l. edificia. et. l. pupill⁹. g. mcola. si

cut in tutela reprobandi sunt omnes d ciuitate p̄s⁹ eaz ad vicinas

ciuitates. vt. ff. de tu. et. cu. diuus. et preses debz esse d dyocess. vt.